
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Tonengo.  Responsabile Procedimento: Stefano Vai  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

C o p i a  A l b o  
 

     Comune  di  Tonengo 

                Provincia di Asti 

DETERMINAZIONE 

 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO        N. 28  DEL  22/03/2022 

 

 

 OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER RICARICA NUMERO REPERIBLITA' MTALK - 

CIG Z5B35B336F           

 

 

L’anno duemilaventidue, il giorno ventidue giorno  del mese di marzo nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO che il comune di Tonengo si avvale per il numero telefonico 

01411706866 utenza Messagenet S.p.A utilizzato per il servizio di reperibilità; 

VISTO l’avviso di credito residuo a 1,13 Euro dell’azienda Messagenet S.p.A; 

VISTO l’avviso di ricarica dell’azienda Messagenet S.p.A - sede legale: via 

Lanzone 4, 20123 Milano (MI) P.IVA/C.F. 13004930155, pervenuto in data 

22.03.2022 con prot. 754/2022 con la quale ricaricare il numero telefonico predetto 

per un costo di € 50,00 IVA compresa; 

 RITENUTO necessario provvedere alla ricarica al fine di garantire il servizio 

telefonico di reperibilità; 

VISTO l’art. 36, comma 2a, del D.lgs.vo n. 50/2016 che regola l’acquisizione 

di beni e servizi in economia da parte della P.A. e che, per forniture inferiori a 

quarantamila euro consente l’affidamento diretto da parte del responsabile del 

procedimento; 

RITENUTO dover provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa, 

attesa la congruità del prezzo offerto; 

VISTO il DURC regolare, emesso in data 13/12/2021 come da protocollo 

INAIL_30573103; 

VISTO che con deliberazione C.C. nr. 9 del 28/02/2022 è stato approvato il 

bilancio di previsione 2022-2024; 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Tonengo.  Responsabile Procedimento: Stefano Vai  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

DETERMINA 

 

- DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la spesa di €.50,00 di cui iva  euro 9,02 al 

codice 01.02.1 cap. 140/2111/4 del Bilancio di Previsione 2022-2024, annualità 

2022, a favore di Messagenet S.p.A - sede legale: via Lanzone 4, 20123 Milano (MI) 

P.IVA/C.F. 13004930155 per la ricarica del numero reperibile in premessa indicato. 

- Di dare atto che il pagamento della spesa in oggetto dovrà essere effettuato sul 

c/c bancario indicato dal creditore ai sensi della Legge 136/2010 e che il CIG da 

indicare sull’ordinativo di pagamento è il seguente: Z5B35B336F. 
Il Responsabile del Settore 

F.to : Dr. Giorgio Musso 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che 

pertanto in data odierna diventa esecutiva. 

ANNO IMP. CODICE 

(Miss/Pr/Tit) 

VOCE CAP. ART. IMPORTO CIG 

2022 83 01021 140 2111 4 50,00  

ANNO ACC RISORSA VOCE CAP. ART. IMPORTO  

                                           

 

Tonengo, lì 22/03/2022 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : Levorin dott.ssa Nadia  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 
82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti 
viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al 
quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata 
dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del Comune di Tonengo 


